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KOMITETI PËR KOMUNITETE 
01-Nr-06/2026 
Me datë 12.06.2026 
 
 

Bazuar në nenin 53, pika 1, të Ligjit, Nr-03/L-040, për Vetëqeverisjen Lokale, 
(Gazeta zyrtare e Republikës sё Kosovës, Nr. 28/2008), nenin 41, të Statutit të 
Komunës së Suharekës, 01-Nr-8336, të datës 04.11.2008, Kryesuesi i Komitetit 
për Komunitet në Suharekë; 
 

                                                                          
Për datën 23.06.2026                            

                                                                              Në ora 09,00 
 
 

C A K T O J 
  
Mbledhjen e 6, (gjashtë) të rregullt për vitin 2026, të Komitetit për Komunitete të 
Kuvendit të Komunës së Suharekës dhe njëherit propozoj këtë: 

 
 

R E N D   D I T E 
 

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar; 
 

 

2. Shqyrtimi i projekt-vendimit për përcaktimin e vlerës së bonus 
banimit; 
 

3. Shqyrtimi i projekt-vendimit për caktimin e lokacionit dhe dhënies 
nё shfrytëzim afatgjatë tё pronës se paluajtshme tё Komunës; 
 

4. Të ndryeshme: 
 

Mbledhja mbahet në sallën e Bordit të Drejtoreve; 
                                     

 
                 Kryesuesja e  

      Komitetit për Komunitete 
                                                                                     _________________ 
                                                                                     Shkëndije SHABANAJ 
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